
D.D.G  n. 93/Pesca 
REPUBBLICA ITALIANA 

 
 

 

REGIONE  SICILIANA 
L’ASSESSORATO REGIONALE COOPERAZIONE, COMMERCIO, ARTIGIANATO E PESCA�

IL DIRIGENTE GENERALE 

- VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

- VISTO il Regolamento CE n. 1260/99 del 21/06/1999, recante disposizioni generali sui Fondi 
Strutturali; 

- VISTO il D.P. Reg. n. 248 del 20/11/2000 registrato alla Corte dei Conti il 22/12/2000 registro 
1 foglio 220, pubblicato sul supplemento ordinario alla GURS n. 10 del 09/03/2001 (n.6) 
relativo alla emanazione della deliberazione n. 260 del 18/10/2000 con la quale la Giunta 
Regionale ha approvato il documento finale del Programma  Operativo Regionale 2000 – 2006 
(Q.C.S. – Italia ob.1 2000 – 2006) già approvato dalla Commissione Europea  con Decisione C 
(2000) 2346 dell’08/08/2000; 

- VISTO  il Regolamento CE n. 438/01 del 02/03/2001 recante modalità di applicazione del 
regolamento CE n. 1260/99 del Consiglio per quanto riguarda i sistemi di gestione e di controllo 
dei contributi concessi nell’ambito dei Fondi Strutturali ; 

- VISTO  il Complemento di Programmazione adottato dalla Giunta Regionale con deliberazione 
n. 149 del 20/21 marzo 2001 e successive modificazioni;  

- VISTO IL D.D.G. n. 2437/II/Dir 17/12/2001 registrato alla Ragioneria Centrale 
dell’Assessorato Cooperazione Commercio Artigianato e Pesca in data 19/12/2001 al n. 674 con 
il quale presso il Dipartimento regionale della Pesca è stata istituita l’Unità Finanziaria 
Amministrativa per il Monitoraggio e Controllo composta da: 

- D.ssa Pirolo Luigina – Dirigente Responsabile 

- Sig.ra Lo coco Rita – Assistente contabile 

- Dott. Vetrano Giuseppe – Assistente Amministrativo. 

- CONSIDERATO che il Dott. Vetrano Giuseppe non ha mai partecipato all’attività dell’unità di 
Monitoraggio e Controllo perché assegnato ad altro Servizio. 

Considerato che la Sig.ra Lo Coco Rita con ordine di servizio n. 3 del 24/12/03 è stata trasferita 
dall’allora Dirigente Generale ad altro Servizio. 

- RITENUTO pertanto di dovere provvedere alla necessaria modifica 

DECRETA 

Articolo unico 

L’Unità Finanziaria Amministrativa per il Monitoraggio ed il Controllo del Dipartimento 
regionale della Pesca nella sua composizione è così modificata: 

- D.ssa Pirolo Luigina – Dirigente responsabile 

- Geom. Mangiacavallo Giuseppe – Funzionario Direttivo 

- Sig. Amoncelli Vincenzo – Istruttore  
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria dell’Assessorato Regionale Cooperazione 
Commercio Artigianato e Pesca per il visto 
 
Palermo, li 28/10/2004 
                   DIRIGENTE GENERALE 
                     (Avv. Giovanni Lo Bue) 


